
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від м. Білгород-Дністровський №

Про затвердження зразків бланків та наказів 
Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
міської ради та структурних підрозділів 
Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
міської ради   

З метою упорядкування ведення діловодства у Департаменті економіки та розвитку 
інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської ради та в структурних підрозділах 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської 
ради, відповідно до вимог ДСТУ 4163 – 2003 «Вимоги до оформлювання документів», 
розпорядження міського голови від 21.01.2021 р. № 12 «Про затвердження Інструкції з 
діловодства у Білгород-Дністровській міській раді, виконавчому комітеті та виконавчих 
органах міської ради» (зі змінами), керуючись статтею 40, частиною другою статті 42 та 
частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити зразок бланку Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста 
(додаток 1).

2. Затвердити зразок бланку наказу Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста (додаток 2).

3. Затвердити зразок бланку управління комунальної власності Департаменту 
економіки та розвитку інфраструктури міста (додаток 3).

4. Затвердити зразок бланку наказу управління комунальної власності Департаменту 
економіки та розвитку інфраструктури міста (додаток 4).

5. Затвердити зразок загального бланку (без зазначення у бланку назви виду документа) 
управління комунальної власності Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста 
для створення різних видів документів (доручення, резолюція, протокол тощо) (додаток 5).

6. Затвердити зразок бланку управління містобудування та архітектури Департаменту 
економіки та розвитку інфраструктури міста (додаток 6).

7. Затвердити зразок бланку наказу управління містобудування та архітектури 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста (додаток 7).

8. Затвердити зразок бланку відділу архітектурно-будівельного контролю 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста (додаток 8).



          9. Вважати такими, що втратили чинність рішення виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради від 26.06.2020 р. № 211 «Про затвердження зразку бланку 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської 
ради», від 09.07.2020 р. № 229  «Про затвердження зразків бланків Управління містобудування 
та архітектури Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-
Дністровської міської ради», від 23.07.2020 р. № 270 «Про затвердження зразку бланку наказу 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської міської 
ради», від 14.08.2020 р. №279 «Про затвердження зразків бланків Управління комунальної 
власності Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Білгород-Дністровської 
міської ради», від 24.01.2022 р. № 23 «Про затвердження зразку бланку відділу державного 
архітектурно-будівельного контролю Департаменту економіки та розвитку інфраструктури 
міста Білгород-Дністровської міської ради». 

10. Відповідальність за організацію виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста ЦІПУЛЕНКО Ольгу.

11. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради СКАЛОЗУБА 
Олександра.

Секретар міської ради Олександр СКАЛОЗУБ



Додаток 1
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА

вул. Михайлівська, 56, м. Білгород-Дністровський, Одеська область, 67700
тел./факс: (04849)  2-79-56, Е-mail: economy@bdmr.gov.ua

 код згідно з ЄДРПОУ 43687075

від № на № від
   

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток 2
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА

НАКАЗ

від м. Білгород-Дністровський №

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток 3
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ
вул. Незалежності, 10, м. Білгород-Дністровський, Одеська область, 67700, код ЄДРПОУ: 23988184, 

тел.: (04849)  3-52-52, 3-52-58, 2-76-95, Е-mail: ukv@bdmr.gov.ua   Web: https://ukvbd.info/

від № на № від
   

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток 4
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ

Н А К А З
від м. Білгород-Дністровський №

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток 5
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА

УПРАВЛІННЯ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ

місце для назви виду документа (акт, протокол тощо)
від м. Білгород-Дністровський №

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток 6
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської  ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА 

УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ
вул.Єврейська,21, м. Білгород-Дністровський, Одеська область, 67701

 Е-mail: architecture@bdmr.gov.ua
 код згідно з ЄДРПОУ 26542402

від № на № від

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток 7
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА 

 УПРАВЛІННЯ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

НАКАЗ

від м. Білгород-Дністровський №

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО



Додаток 8
до рішення виконавчого 
комітету                                                                                                                                       
Білгород-Дністровської 
міської ради                                                                                                                                                                                                                     
від __________№____

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ЕКОНОМІКИ ТА РОЗВИТКУ ІНФРАСТРУКТУРИ МІСТА 

ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОГО АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО 
КОНТРОЛЮ

вул.Єврейська,21, м. Білгород-Дністровський, Одеська область, 67701
E-mail: dabk@bdmr.gov.ua

 код згідно з ЄДРПОУ 40047070

від № на № від

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО

mailto:dabk@bdmr.gov.ua

